
                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 

ГОДИШТЕ XLI ÉVFOLYAM               15.09.2005.  2005.09.15.                          БРОЈ 8. SZÁM  

 
       На основу одредба члана 41. став 1. тачка 2. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС”, 
бр. 9/2002, 33/2002, 39/2004 и 135/2004) и члна 42. 
став 1. тачка 2. Статута општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002), а у складу са 
одредбама члана 19. став 2. Одлуке о Општинској 
управи („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 6/2005), 
председник општине Бечеј, доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о постављању секретара Општинског већа 

општине Бечеј 
I 

      ЛАКАТОШ ЛАСЛО, правник из Бечеја, 
поставља се за секретара Општинског већа 
општине Бечеј са 01.10.2005. године. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
ОПШТИНСКА УПРАВА БЕЧЕЈ    
Број: 112-143/2005-II 
Дана: 08.09.2005. год. 
             Б Е Ч Е Ј  
 
                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
                                                 Ђорђе Предин Баџа, с.р.  

-----------0----------- 
 

      На основу члана 52. став 2. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
33/2002, 39/2004 и 135/2004) и члана 20. Одлуке о 
Општинској управи („Сл. лист општине Бечеј”, 
бр. 6/2005), начелник Општинске управе Бечеј 
доноси  

РЕШЕЊЕ 
о постављању начелника Одељења за 

урбанизам, грађевинарство, комуналне послове 
и заштиту животне средине 

 

      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 39/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 41. szakasza 1. tételének 2. pontja, továbbá 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivtalos Lapja) 42. szakasza 1. tételének 2. 
pontja alapján és A Községi Közigazgatásról szóló 
határozat (Óbecse Község 6/2005 számú Hivatalos 
Lapja) 19. szakasza 2. tételének rendelkezéseivel 
összhangban, Óbecse Község elnöke  

VÉGZÉST 
hoz 

Óbecse Község Községi Tanácsa titkárának 
kinevezésérıl 

I. 
      LAKATOS LÁSZLÓ, óbecsei jogászt, 2005. 
október 1-jétıl Óbecse Község Községi Tanácsának 
titkárává nevezem ki.  

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
        Óbecse Község                           
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS                               
Ikt. sz.: 112-143/2005-II 
Kelt: 2005. szeptember 8-án 
            Ó B E C S E  
                                                 ÓBECSE KÖZSÉG ELNÖKE 
                                                      ðorñe Predin-Badža, s.k. 

-----------0----------- 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 39/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 52. szakaszának 2. tétele és A Községi 
Közigazgatásról szóló határozat (Óbecse Község 
6/2005 számú Hivatalos Lapja) 20. szakasza alapján, 
az Óbecsei Községi Közigazgatás vezetıje 

VÉGZÉST 
hoz 

a Városrendezési, Építészeti, Közmővesítési és 
Környzetvédelmi Osztály osztályvezetıjének 

kinevezésérıl 



 
I 

      ПОПИЋ ЈУЛИЈА, дипл. правник из 
Србобрана, поставља се за начелника Одељења за 
урбанизам, грађевинарство, комуналне послове и 
заштиту животне средине Општинске управе 
Бечеј са 01.10.2005. године. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
ОПШТИНСКА УПРАВА БЕЧЕЈ     
Број: IV-112-169/05 
Дана: 15.09.2005. год. 
             Б Е Ч Е Ј  
 
                                   НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
                                Дипл. правник Димитрије Павићевић, с.р.  
 

-----------0----------- 
 
      На основу члана 52. став 2. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
33/2002, 39/2004 и 135/2004) и члана 20. Одлуке о 
Општинској управи („Сл. лист општине Бечеј”, 
бр. 6/2005), начелник Општинске управе Бечеј 
доноси  

РЕШЕЊЕ 
о постављању начелника Одељења за 

финансије и привреду 
I 

      ПОПОВ ЂОРЂЕ, дипл. ецц. из Бечеја, 
поставља се за начелника Одељења за финансије и 
привреду Општинске управе Бечеј са 01.10.2005. 
године. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј    
ОПШТИНСКА УПРАВА БЕЧЕЈ     
Број: IV-112-135/05 
Дана: 08.09.2005. год. 
             Б Е Ч Е Ј  
 
                                   НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
                                Дипл. правник Димитрије Павићевић, с.р.  
 

-----------0----------- 
 

 
I. 

      POPIĆ JULIJA, szenttamási okleveles jogászt, 
2005. október 1-jétıl az Óbecsei Községi 
Közigazgatás Városrendezési, Építészeti, 
Közmővesítési és Környezetvédelmi Osztályának 
osztályvezetıjévé nevezem ki.  

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
       Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS   
Ikt. sz.: IV-112-169/05 
Kelt: 2005. szeptember 15-én 
            Ó B E C S E  
   
                             A KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS VEZETİJE 
                                     Dimitrije Pavićević, okl. jogász, s.k. 
 

-----------0----------- 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 39/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 52. szakaszának 2. tétele és A Községi 
Közigazgatásról szóló határozat (Óbecse Község 
6/2005 számú Hivatalos Lapja) 20. szakasza alapján, 
az Óbecsei Községi Közigazgatás vezetıje 
 

VÉGZÉST 
hoz 

a Pénzügyi és Gazdasági Osztály osztályvezetıjének 
kinevezésérıl 

I. 
      POPOV ðORðE, óbecsei okleveles közgazdászt, 
2005. október 1-jétıl az Óbecsei Községi 
Közigazgatás Pénzügyi és Gazdasági Osztályának 
osztályvezetıjévé nevezem ki.  

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
        Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS                     
Ikt. sz.: IV-112-135/05 
Kelt: 2005. szeptember 8-án 
            Ó B E C S E  
 
                             A KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS VEZETİJE 
                                     Dimitrije Pavićević, okl. jogász, s.k. 
 

-----------0----------- 
 

Страна 158.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 8. 
  158. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          8. Szám 
 



 
      На основу члана 52. став 2. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
33/2002, 39/2004 и 135/2004) и члана 20. Одлуке о 
Општинској управи („Сл. лист општине Бечеј”, 
бр. 6/2005), начелник Општинске управе Бечеј 
доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о постављању начелника Одељења за општу 

управу и друштвене делатности 
 
I 

      КОВАЧ ЗОРАН, дипл. правник из Бечеја, 
поставља се за начелника Одељења за општу 
управу и друштвене делатности Општинске 
управе Бечеј са 01.10.2005. године. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј    
ОПШТИНСКА УПРАВА БЕЧЕЈ    
Број: IV-112-137/05 
Дана: 08.09.2005. год. 
             Б Е Ч Е Ј  
 
                   НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
                              Дипл. правник Димитрије Павићевић, с.р.  
 

-----------0----------- 
 
      На основу члана 52. став 2. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
33/2002, 39/2004 и 135/2004) и члана 20. Одлуке о 
Општинској управи („Сл. лист општине Бечеј”, 
бр. 6/2005), начелник Општинске управе Бечеј 
доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о постављању начелника у Служби за 

скупштинске послове 
 
I 

      ДЕЛИ ЧАБА, дипл. правник из Бачког 
Петровог Села, поставља се за начелника у 
Служби за скупштинске послове Општинске 
управе Бечеј са 01.10.2005. године. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 

 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 39/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 52. szakaszának 2. tétele és A Községi 
Közigazgatásról szóló határozat (Óbecse Község 
6/2005 számú Hivatalos Lapja) 20. szakasza alapján, 
az Óbecsei Községi Közigazgatás vezetıje 
 

VÉGZÉST 
hoz 

az Általános Közigazgatási és Társadalmi 
Tevékenységek Osztálya osztályvezetıjének 

kinevezésérıl 
I. 

      KOVAČ ZORAN, óbecsei okleveles jogászt, 
2005. október 1-jétıl az Óbecsei Községi Közigaz-
gatás Általános Közigazgatási és Társadalmi Tevé-
kenységek Osztálya osztályvezetıjévé nevezem ki.  

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
        Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS                     
Ikt. sz.: IV-112-137/05 
Kelt: 2005. szeptember 8-án 
            Ó B E C S E  
 
                            A KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS VEZETİJE 
                                   Dimitrije Pavićević, okl. jogász, s.k. 

 
-----------0----------- 

 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 39/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 52. szakaszának 2. tétele és A Községi 
Közigazgatásról szóló határozat (Óbecse Község 
6/2005 számú Hivatalos Lapja) 20. szakasza alapján, 
az Óbecsei Községi Közigazgatás vezetıje 
 

VÉGZÉST 
hoz 

a Képviselı-testületi Ügyek Szolgálata vezetıjének 
kinevezésérıl 

I. 
      DELI CSABA, péterrévei okleveles jogászt, 2005. 
október 1-jétıl az Óbecsei Községi Közigazgatás 
Képviselı-testületi Ügyek Szolgálatának vezetıjévé 
nevezem ki.  

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  

Број 8.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 159.  
8. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        159. Oldal 
 



 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј    
ОПШТИНСКА УПРАВА БЕЧЕЈ    
Број: IV-112-142/05 
Дана: 08.09.2005. год. 
             Б Е Ч Е Ј  
 
                      НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
                                Дипл. правник Димитрије Павићевић, с.р.  
 

-----------0----------- 
 
       На основу члана 52. став 2. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
33/2002, 39/2004 и 135/2004) и члана 20. Одлуке о 
Општинској управи („Сл. лист општине Бечеј”, 
бр. 6/2005), начелник Општинске управе Бечеј 
доноси  

РЕШЕЊЕ 
о постављању шефа Одсека за имовинско 
правне послове у  Одељењу за урбанизам, 

грађевинарство, комуналне послове и заштиту 
животне средине 

 
I 

      ШАГИ МАРИА, дипл. правник из Бечеја, 
поставља се за шефа Одсека за имовинско правне 
послове у Одељењу за урбанизам, грађевинарство, 
комуналне послове и заштиту животне средине 
Општинске управе Бечеј са 01.10.2005. године. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј    
ОПШТИНСКА УПРАВА БЕЧЕЈ    
Број: IV-112-133/05 
Дана: 08.09.2005. год. 
             Б Е Ч Е Ј  
 
                   НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
                               Дипл. правник Димитрије Павићевић, с.р.  
 

-----------0----------- 
 
      На основу члана 52. став 2. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
33/2002, 39/2004 и 135/2004) и члана 20. Одлуке о 
Општинској управи („Сл. лист општине Бечеј”, 
бр. 6/2005), начелник Општинске управе Бечеј 
доноси  

 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
        Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS                     
Ikt. sz.: IV-112-142/05 
Kelt: 2005. szeptember 8-án 
            Ó B E C S E  
 
                             A KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS VEZETİJE 
                                     Dimitrije Pavićević, okl. jogász, s.k. 
 

-----------0----------- 
 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 39/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 52. szakaszának 2. tétele és A Községi 
Közigazgatásról szóló határozat (Óbecse Község 
6/2005 számú Hivatalos Lapja) 20. szakasza alapján, 
az Óbecsei Községi Közigazgatás vezetıje 
 

VÉGZÉST 
hoz 

a Városrendezési, Építészeti, Közmővesítési és 
Környzetvédelmi Osztály Vagyonjogi Alosztálya 

fınökének kinevezésérıl 
I. 

      SÁGI MÁRIA, óbecsei okleveles jogászt, 2005. 
október 1-jétıl az Óbecsei Községi Közigazgatás 
Városrendezési, Építészeti, Közmővesítési és 
Környezetvédelmi Osztálya Vagyonjogi Alosztályának 
fınökévé nevezem ki.  

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
        Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS                     
Ikt. sz.: IV-112-133/05 
Kelt: 2005. szeptember 8-án 
            Ó B E C S E  
 
                          A KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS VEZETİJE 
                                   Dimitrije Pavićević, okl. jogász, s.k. 
 

-----------0----------- 
 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 39/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 52. szakaszának 2. tétele és A Községi 
Közigazgatásról szóló határozat (Óbecse Község 
6/2005 számú Hivatalos Lapja) 20. szakasza alapján, 
az Óbecsei Községi Közigazgatás vezetıje 

Страна 160.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 8. 
  160. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          8. Szám 
 



 
 

РЕШЕЊЕ 
о постављању шефа Одсека за буџет и трезор у 

Одељењу за финансије и привреду 
I 

      ПОПОВИЋ МИРЈАНА, дипл. ецц. из Бечеја, 
поставља се за шефа Одсека за буџет и трезор у 
Одељење за финансије и привреду Општинске 
управе Бечеј са 01.10.2005. године. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј        
ОПШТИНСКА УПРАВА БЕЧЕЈ     
Број: IV-112-134/05 
Дана: 08.09.2005. год. 
             Б Е Ч Е Ј  
 
                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
                              Дипл. правник Димитрије Павићевић, с.р.  
 

-----------0----------- 
 
      На основу члана 52. став 2. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
33/2002, 39/2004 и 135/2004) и члана 20. Одлуке о 
Општинској управи („Сл. лист општине Бечеј”, 
бр. 6/2005), начелник Општинске управе Бечеј 
доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о постављању шефа рачуноводства у Одељењу 

за  финансије и привреду 
I 

      БАУРАНОВ АНА, економиста из Бечеја, 
поставља се за шефа рачуноводства у Одељењу за 
финансије и привреду Општинске управе Бечеј са 
01.10.2005. године. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј        
ОПШТИНСКА УПРАВА БЕЧЕЈ     
Број: IV-112-136/05 
Дана: 08.09.2005. год. 
             Б Е Ч Е Ј  
 
                                   НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
                                Дипл. правник Димитрије Павићевић, с.р.  

 
 

VÉGZÉST 
hoz 

a Pénzügyi és Gazdasági Osztály Költségvetési és 
Trezor Alosztálya fınökének kinevezésérıl 

I. 
      POPOVIĆ MIRJANA, óbecsei okleveles 
közgazdászt, 2005. október 1-jétıl az Óbecsei Községi 
Közigazgatás Pénzügyi és Gazdasági Osztálya  
Költségvetési és Trezor Alosztályának fınökévé 
nevezem ki.  

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
        Óbecse Község           
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS                     
Ikt. sz.: IV-112-134/05 
Kelt: 2005. szeptember 8-án 
            Ó B E C S E  
 
                             A KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS VEZETİJE 
                                     Dimitrije Pavićević, okl. jogász, s.k. 

-----------0----------- 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 39/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 52. szakaszának 2. tétele és A Községi 
Közigazgatásról szóló határozat (Óbecse Község 
6/2005 számú Hivatalos Lapja) 20. szakasza alapján, 
az Óbecsei Községi Közigazgatás vezetıje 
 

VÉGZÉST 
hoz 

a Pénzügyi és Gazdasági Osztály számvevıségi 
fınökének kinevezésérıl 

I. 
      BAURANOV ANNA, óbecsei közgazdászt, 2005. 
október 1-jétıl az Óbecsei Községi Közigazgatás 
Pénzügyi és Gazdasági Osztályának számvevıségi 
fınökévé nevezem ki.  

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
        Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS                     
Ikt. sz.: IV-112-136/05 
Kelt: 2005. szeptember 8-án 
            Ó B E C S E  
                           A KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS VEZETİJE 
                                      Dimitrije Pavićević, okl. jogász, s.k. 

Број 8.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 161.  
8. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        161. Oldal 
 



 
      На основу члана 52. став 2. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
33/2002, 39/2004 и 135/2004) и члана 20. Одлуке о 
Општинској управи („Сл. лист општине Бечеј”, 
бр. 6/2005), начелник Општинске управе Бечеј 
доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о постављању шефа Одсека за друштвене 
делатности 

 
I 

      БРУСЊАИ ИЛДИКО, дипл. ецц. из Бачког 
Петровог Села, поставља се за шефа Одсека за 
друштвене делатности Општинске управе Бечеј са 
01.10.2005. године. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј    
ОПШТИНСКА УПРАВА БЕЧЕЈ    
Број: IV-112-138/05 
Дана: 08.09.2005. год. 
             Б Е Ч Е Ј  
 
                   НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
                              Дипл. правник Димитрије Павићевић, с.р.  
 

-----------0----------- 
 
      На основу члана 52. став 2. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
33/2002, 39/2004 и 135/2004) и члана 20. Одлуке о 
Општинској управи („Сл. лист општине Бечеј”, 
бр. 6/2005), начелник Општинске управе Бечеј 
доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о постављању шефа Одсека за урбанизам и 
грађевинарство у Одељењу за урбанизам, 

грађевинарство, комуналне послове и заштиту 
животне средине 

 
I 

      ЈАЊИЋ СТАНКО, дипл. инг. грађевинарства 
из Бечеја, поставља се за шефа Одсека за 
урбанизам и грађевинарство у Одељењу за 
урбанизам, грађевинарство, комуналне послове и 
заштиту животне средине Општинске управе 
Бечеј са 01.10.2005. године. 

 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 39/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 52. szakaszának 2. tétele és A Községi 
Közigazgatásról szóló határozat (Óbecse Község 
6/2005 számú Hivatalos Lapja) 20. szakasza alapján, 
az Óbecsei Községi Közigazgatás vezetıje 
 

VÉGZÉST 
hoz 

a Társadalmi Tevékenységek Alosztálya fınökének 
kinevezésérıl 

I. 
      BRUSZNYAI ILDIKÓ, péterrévei okleveles 
közgazdászt, 2005. október 1-jétıl az Óbecsei Községi 
Közigazgatás Társadalmi Tevékenységek Alosztálya 
fınökévé nevezem ki.  

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
        Óbecse Község           
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS                     
Ikt. sz.: IV-112-138/05 
Kelt: 2005. szeptember 8-án 
            Ó B E C S E  
 
                             A KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS VEZETİJE 
                                      Dimitrije Pavićević, okl. jogász, s.k. 
 

-----------0----------- 
 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 39/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 52. szakaszának 2. tétele és A Községi 
Közigazgatásról szóló határozat (Óbecse Község 
6/2005 számú Hivatalos Lapja) 20. szakasza alapján, 
az Óbecsei Községi Közigazgatás vezetıje 
 

VÉGZÉST 
hoz 

a Városrendezési, Építészeti, Közmővesítési és 
Környzetvédelmi Osztály Városrendezési és 

Építészeti Alosztálya fınökének kinevezésérıl 
 

I. 
      JANJIĆ STANKO, óbecsei okleveles 
építészmérnököt, 2005. október 1-jétıl az Óbecsei 
Községi Közigazgatás Városrendezési, Építészeti, 
Közmővesítési és Környezetvédelmi Osztálya 
Városrendezési és Építészeti Alosztályának fınökévé 
nevezem ki.  

Страна 162.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 8. 
  162. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          8. Szám 
 



 
II 

      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј    
ОПШТИНСКА УПРАВА БЕЧЕЈ    
Број: IV-112-139/05 
Дана: 08.09.2005. год. 
             Б Е Ч Е Ј  
 
                    НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
                                Дипл. правник Димитрије Павићевић, с.р.  
 

-----------0----------- 
 
      На основу члана 52. став 2. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
33/2002, 39/2004 и 135/2004) и члана 20. Одлуке о 
Општинској управи („Сл. лист општине Бечеј”, 
бр. 6/2005), начелник Општинске управе Бечеј 
доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о постављању шефа Одсека за комуналне 

послове и заштиту животне средине 
 
I 

      ПЕТАР РАДИЋ, дипл. инг. грађевинарства из 
Бечеја, поставља се за шефа Одсека за комуналне 
делатности и заштиту животне средине у 
Одељењу за урбанизам, грађевинарство, 
комуналне послове и заштиту животне средине 
Општинске управе Бечеј са 01.10.2005. године. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј    
ОПШТИНСКА УПРАВА БЕЧЕЈ     
Број: IV-112-140/05 
Дана: 08.09.2005. год. 
             Б Е Ч Е Ј  
 
                    НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
                               Дипл. правник Димитрије Павићевић, с.р.  
 

-----------0----------- 
 
 
 

 
II. 

      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
        Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS   
Ikt. sz.: IV-112-139/05 
Kelt: 2005. szeptember 8-án 
            Ó B E C S E  
 
                              A KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS VEZETİJE 
                                       Dimitrije Pavićević, okl. jogász, s.k. 
 

-----------0----------- 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 39/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 52. szakaszának 2. tétele és A Községi 
Közigazgatásról szóló határozat (Óbecse Község 
6/2005 számú Hivatalos Lapja) 20. szakasza alapján, 
az Óbecsei Községi Közigazgatás vezetıje 
 

VÉGZÉST 
hoz 

a Közmővesítési és Környzetvédelmi Alosztály 
fınökének kinevezésérıl 

 
I. 

 
       RADIĆ PETAR, óbecsei okleveles 
építészmérnököt, 2005. október 1-jétıl az Óbecsei 
Községi Közigazgatás Városrendezési, Építészeti, 
Közmővesítési és Környezetvédelmi Osztálya 
Közmővesítési és Környezetvédelmi Alosztályának 
fınökévé nevezem ki.  

II. 
       Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
        Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS                     
Ikt. sz.: IV-112-140/05 
Kelt: 2005. szeptember 8-án 
            Ó B E C S E  
 
                             A KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS VEZETİJE 
                                      Dimitrije Pavićević, okl. jogász, s.k. 
 

-----------0----------- 
 
 

Број 8.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 163.  
8. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        163. Oldal 
 



 
      На основу члана 52. став 2. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
33/2002, 39/2004 и 135/2004) и члана 20. Одлуке о 
Општинској управи („Сл. лист општине Бечеј”, 
бр. 6/2005), начелник Општинске управе Бечеј 
доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о постављању шефа Одсека заједничких 

послова у Служби председника Општине, 
Општинског већа и заједничких послова 

 
I 

      ГАЛОЊА РАЈНА, радник Општинске управе 
Бечеј, из Бечеја, поставља се за шефа Одсека 
заједничких послова у Служби председника 
Општине, Општинског већа и заједничких 
послова Општинске управе Бечеј са 01.10.2005. 
године. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј    
ОПШТИНСКА УПРАВА БЕЧЕЈ     
Број: IV-112-141/05 
Дана: 08.09.2005. год. 
             Б Е Ч Е Ј  
  
                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
                               Дипл. правник Димитрије Павићевић, с.р.  

-----------0----------- 
      На основу члана 52. став 2. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
33/2002, 39/2004 и 135/2004) и члана 20. Одлуке о 
Општинској управи („Сл. лист општине Бечеј”, 
бр. 6/2005), начелник Општинске управе Бечеј 
доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о постављању шефа Одсека за информатику у 
Служби председника Општине, Општинског 

већа и заједничких послова 
I 

      ГЛОЖАНСКИ ЂОРЂЕ, дипл. инг. 
електротехнике из Бечеја, поставља се за шефа 
Одсека за информатику у Служби председника 
Општине, Општинског већа и заједничких 
послова Општинске управе Бечеј са 01.10.2005. 
године. 
 

 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 39/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 52. szakaszának 2. tétele és A Községi 
Közigazgatásról szóló határozat (Óbecse Község 
6/2005 számú Hivatalos Lapja) 20. szakasza alapján, 
az Óbecsei Községi Közigazgatás vezetıje 
 

VÉGZÉST 
hoz 

a Községi Elnök, a Községi Tanács, valamint a 
Közös Ügyek Szolgálata Közös Ügyek Alosztálya 

fınökének kinevezésérıl 
I. 

      GALONJA RAJNÁT, az Óbecsei Községi 
Közigazgatás óbecsei dolgozóját, 2005. október 1-jétıl 
az Óbecsei Községi Közigazgatás Községi elnök, 
Községi Tanács és Közös Ügyek Szolgálata Közös 
Ügyek Alosztályának fınökévé nevezem ki.  
 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
        Óbecse Község           
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS                     
Ikt. sz.: IV-112-141/05 
Kelt: 2005. szeptember 8-án 
            Ó B E C S E  
 
                             A KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS VEZETİJE 
                                     Dimitrije Pavićević, okl. jogász, s.k. 

-----------0----------- 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 39/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 52. szakaszának 2. tétele és A Községi 
Közigazgatásról szóló határozat (Óbecse Község 
6/2005 számú Hivatalos Lapja) 20. szakasza alapján, 
az Óbecsei Községi Közigazgatás vezetıje 
 

VÉGZÉST 
hoz 

a Községi Elnök  és a Községi Tanács, valamint a 
Közös Ügyek Szolgálata Informatikai Alosztálya 

fınökének kinevezésérıl 
I. 

       GLOŽANSKI ðORðE, óbecsei okleveles 
elektrotechnikai mérnököt, 2005. október 1-jétıl az 
Óbecsei Községi Közigazgatás Községi Elnök, 
Községi Tanács és Közös Ügyek Szolgálata 
Informatikai Alosztályának fınökévé nevezem ki.  
 

Страна 164.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 8. 
  164. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          8. Szám 
 



 
II 

      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј        
ОПШТИНСКА УПРАВА БЕЧЕЈ    
Број: IV-112-159/05 
Дана: 08.09.2005. год. 
             Б Е Ч Е Ј  
 
                                  НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
                                Дипл. правник Димитрије Павићевић, с.р.  

 
-----------0----------- 

       

 
II. 

      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
        Óbecse Község           
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS                     
Ikt. sz.: IV-112-159/05 
Kelt: 2005. szeptember 8-án 
            Ó B E C S E  
 
                              A KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS VEZETİJE 
                                       Dimitrije Pavićević, okl. jogász, s.k. 
 

-----------0----------- 
       
 

  

                   С А Д Р Ж А Ј                         Т А R T A L O M  
 
Ред. бр.            Н а з и в                        Страна     Sorszám               E l n e v e z é s                           Oldal   
 Решење о постављању секретара   Végzés Óbecse Község Községi 
 Општинског већа општине     Tanácsa titkárának kinevezésérıl  157 
 Бечеј      157    

 Решење о постављању начелника   Végzés a Városrendezési, Építészeti, köz- 
 Одељења за урбанизам, грађевинар-  mővesítési és Környezetvédelmi Osztály 
 ство, комуналне послове и заштиту   osztályvezetıjének kinevezésérıl  157 
 животне средине   157 

 Решење о постављању начелника    Végzés a Pénzügyi és Gazdasági  
 Одељења за финансије и привреду 158  Osztály osztályvezetıjének kinevezésérıl 158  

 Решење о постављању начелника    Végzés az Általános Közigazgatási és  
 Одељења за општу управу и    Társadalmi Tevékenységek Osztálya  
 друштвене делатности  159  osztályvezetıjének kinevezésérıl   159 

 Решење о постављању начелника   Végzés a Képviselı-testületi Ügyek 
 у Служби за скупштинске послове 159  Szolgálata vezetıjének kinevezésérıl 159 

 Решење о постављању шефа Одсека  Végzés a Városrendezési, Építészeti, 
 за имовинско правне послове у    Közmővesítési és Környezetvédelmi  
 Одељењу за урбанизам, грађевинар-  Osztály Vagyonjogi Alosztálya  
 ство, комуналне послове и заштиту   fınökének kinevezésérıl   160 
 животне средине   160 

 Решење о постављању шефа Одсека  Végzés a Pénzügyi és Gazdasági Osztály 
 за буџет и трезор у Одељењу за    Költségvetési és Trezor Alosztálya  
 финансије и привреду   160  fınökének kinevezésérıl   160 

 Решење о постављању шефа рачуно-  Végzés a Pénzügyi és Gazdasági Osztály 
 водства у Одељењу за финансије    számvevıségi fınökének kinevezésérıl 161 
 и привреду     161 

 Решење о постављању шефа Одсека  Végzés a Társadalmi Tevékenységek 
 за друштвене делатности  162  Alosztálya fınökének kinevezésérıl  162 
  

Број 8.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 165.  
8. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        165. Oldal 
 



 
 Решење о постављању шефа Одсека  Végzés a Városrendezési, Építészeti, 
 за урбанизам и грађевинарство у    Közmővesítési és Környezetvédelmi  
 Одељењу за урбанизам, грађевинар-  Osztály Városrendezési és Építészeti  
 ство, комуналне послове и заштиту   Alosztálya fınökének kinevezésérıl  162 
 животне средине   162 

 Решење о постављању шефа Одсека  Végzés a Közmővesítési és Környezet- 
 за комуналне послове и заштиту    védelmi Alosztály fınökének  
 животне средине   163  kinevezésérıl     163 

 Решење о постављању шефа Одсека  Végzés a Községi Elnök, a Községi  
 заједничких послова у Служби пред-  Tanács, valamint a Közös Ügyek  
 седника Општине, Општинског већа   Szolgálata Közös Ügyek Alosztálya  
 и заједничких послова  164  fınökének kinevezésérıl   164 

 Решење о постављању шефа Одсека  Végzés a Községi Elnök és a Községi  
 за информатику у Служби председника   Tanács, valamint a Közös Ügyek  
 Општине, Општинског већа и зајед-  Szolgálata Informatikai Alosztálya 
 ничких послова   164  fınökének kinevezésérıl   164 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                             Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                            Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 812-222 
                                                 Главни и одговорни уредник: Лакатош Ласло 
                                                           Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                       ----------0---------- 

Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
Kiadja: Óbecse Község Képviselı-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 812-222 

Fı- és felelıs szerkesztı: Lakatos László 
Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 

Страна 166.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 8. 
  166. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          8. Szám 
 


